7 - CÓDIGO SIASG/CATSER

O  serviço  solicitado  está  cadastrado  no  CATMAT/CATSER,  código  BR  sob  n.º  1840-6  –
INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO - PORTA / CANCELA / PORTÃO.

8 – PREÇO MÁXIMO ADMITIDO:

O preço global máximo da contratação para 12 meses é de R$ 38.039,76, Trinta e oito mil, trinta e
nove reais e setenta e seis centavos, (R$ 528,33 x 6 equipamentos x 12 meses).

9 - SANÇÕES ESPECÍFICAS PARA A CONTRATAÇÃO

Conforme disposto no Edital e minuta do Contrato (ANEXO V). 

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

EDITAL DO PREGÃO N.º 76/2022 – ELETRÔNICO

[...]

Pelos serviços efetivamente prestados, a Contratante efetuará o pagamento do preço proposto pela

Contratada, mensalmente,  mediante ordem bancária creditada em conta-corrente, agência e banco
indicados na proposta, em até 5 (cinco) dias úteis na hipótese de o valor da nota fiscal/fatura ser de até
R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais); e em até 10 (dez) dias úteis, para valores superiores,
contado  da  data  do  aceite  e  atesto  pelo  TRE/PE  na  nota  fiscal/fatura,  desde  que  não  haja  fato
impeditivo provocado pela Contratada.

Parágrafo Primeiro - A Secretaria de Orçamento, Finanças e Contabilidade – SOFC deverá conferir toda